
terça-feira, 17 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa  Novembro/2020. 
 
 
Processo Administrativo  125/2020 
Dispensa de Licitação  121/2020 
Homologado  16/11/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: M & 
M Motos Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 16.282.584/0008-41. Objeto: Aquisição de kits de revisão e óleo, 
destinados a revisão de 1ano, em autorizada, dos veículos Placas QTU-7I45 e QTU-4H38, de propriedade 
do SAAE-Macaúbas-BA.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de R$ 149,86. 
Fornecimento imediato. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. 
Projeto/Atividade: 2.145 – Manutenção dos Serviços Administrativos - Elemento de Despesa/Fonte: 
3390.30.00.50 – Material de Consumo. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BACD94F80B147E930A3DB6A3AC13524



terça-feira, 17 de novembro de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 01510 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/0001-27. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br  

 
 

Resumo de Processo Administrativo, Dispensa  Novembro/2020. 
 
 
Processo Administrativo  126/2020 
Dispensa de Licitação  122/2020 
Homologado  16/11/2020 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: Sr. 
João Paulo Aparecido Rego Cambuhi, Inscrito no CPF: 010.985.575-22. Objeto: Aquisição de 
serviço de transporte de água em carro pipa, no veículo Placa JFN-7G89, destinado ao atendimento de 
residências com dificuldades de abastecimento de água, na sede e zona rural deste município, de 
responsabilidade do SAAE-Mac.  O preço global para execução do objeto acima será de R$ 360,00. 
Execução imediata. Fundamento Legal: Nos termos do art. 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Projeto/Atividade: 
2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água - Elemento de Despesa/Fonte:  3390.36.00.50 – 
Outros Serviços de Terceiros – P. Física. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Dr. Vital Soares 1° Andar | 268 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7BACD94F80B147E930A3DB6A3AC13524


		2020-11-17T12:27:37-0300




